[bookmark: bookmark10]Общественный Совет Черемшанского муниципального района РТ
РЕШЕНИЕ

 «12» сентября   2018 г.	№ 7
 О признании утратившим силу решение № 6 от 25.08.2018 «Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования»

[bookmark: bookmark11]Заслушав и обсудив выступление  члена Общественного Совета района  Т.Б. Овсянниковой «О порядке организации Общественным Советом  работы по проведению независимой  оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования» на основании  Постановлении КМ РТ  от 24.10.2013 N 793 «О мерах по созданию условий для организации проведения независимой оценки качества условий оказания услуг отдельными организациями»,  Общественный Совет Черемшанского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Проведение независимой оценки качества оказания услуг  перенести на 2019 год.
2.Определение организации-оператора перенести на 2019 год.
3.Признать утратившим силу решение № 6  от 25.08.2018 «Об утверждении состава Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования».

Председатель
Общественного  Совета
[bookmark: _GoBack]в Черемшанском муниципальном районе                                   Г.Х. Галиев